

アレルギー詳細献立表（中学校）

令和 8年 2月 2日(月)

調理場名：前橋市富士見共同調理場

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー	
ごはん	白飯																																
牛乳	牛乳（学校給食）			×																												乳	
いわしフライ	いわしフライ（開き）		×							△				△		△		△	△									△			×		小麦, いわし, △ごま, △大豆, △いか, △さけ, △さば, △りんご
	なたね油																																
	中濃ソース (5ml)														×													×			×	大豆, りんご, ブルーン、レモン	
小松菜のごまあえ	こまつな																																
	ブラックマッペもやし																																
	にんじん																																
	ごま（すり・白）										×																					ごま	
	上白糖																																
	こいくちしょうゆ (1L)		×												×																	小麦, 大豆	
けんちん汁	焼き竹輪		△	△	△		△							△																×		スクワ、タイ、サマ、エ、好ウオ、ヒイナ、△卵、△小麦、△乳、△えび、△大豆	
	さといも																																
	にんじん																																
	だいこん																																
	ごぼう																																
	根深ねぎ																																
	こんにゃく																																
	油揚げ											△			×														△			大豆, △ごま, △山芋	
	木綿豆腐										△				×														△			大豆, △ごま, △山芋	
	こいくちしょうゆ		×												×																	小麦, 大豆	
	本みりん																																
	さば節																			×												さば	
	なたね油																																

アレルギー詳細献立表（中学校）

令和 8 年 2 月 3 日 (火)

調理場名：前橋市富士見共同調理場

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナツツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全ての アレルギー					
ゆでうどん	学校給食用ゆでめん		×																												小麦						
牛乳	牛乳（学校給食）			×																											乳						
ちくわの磯辺あげ	ちくわ（1/4本）	△	△			△	△																						×		すけそうだら, △卵, △小麦, △えび, △かに						
	なたね油																																				
	薄力粉 1等		×																													小麦					
	あおのり					△	△																									△えび, △かに					
チーズ入りブロッコリーサラダ																																					
	ブロッコリー																																				
	きゅうり																																				
	キャベツ																																				
	にんじん																																				
	スイートコーン 冷凍 カーネル																																				
	ダ이스チーズ			×																												乳					
	ノンエッグマヨネーズ													×																		大豆					
	なたね油																																				
	穀物酢																																				
	上白糖																																				
	食塩																																				
	白こしょう																																				
五目うどん汁																																					
	若どりむね 皮なし																					×										鶏肉					
	若どりもも 皮なし																					×										鶏肉					
	なると					△	△																						×			スケソウダラ, イトヨリ, △えび, △かに					
	にんじん																																				
	たまねぎ																																				
	はくさい																																				
	根深ねぎ																																				
	えのきたけ																																				
	干しいたけ																																				
	乾燥わかめ																																				
	こいくちしょうゆ		×											×																		小麦, 大豆					
	清酒 上撰																																				
	本みりん																																				
	さば節																		×													さば					

アレルギー詳細献立表（中学校）

3 / 18 ページ

令和 8年 2月 4日(水)

調理場名：前橋市富士見共同調理場

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー	
ごはん	白飯																																
牛乳	牛乳 (学校給食)			×																												乳	
焼きぎょうざ	地場産ぎょうざ	△	×	△		△				×				×					△	△	×	△	△				△					小麦, ごま, 大豆, 豚肉, △卵, △乳, △えび, △さば, △牛肉, △鶏肉, △ゼラチン, △りんご	
春雨サラダ	緑豆はるさめ																																
	きゅうり																																
	ブラックマッペもやし																																
	にんじん																																
	乾燥わかめ																																
	上白糖																																
	こいくちしょうゆ(1L)		×											×																		小麦, 大豆	
	穀物酢																																
	ごま油									×																							ごま
八宝菜	豚肉																				×											豚肉	
	あかいか					△									×																		いか, △えび
	うずら卵 水煮缶詰	×																															卵
	なると					△	△																							×			スナダウ, イモリ, △えび, △かに
	キャベツ																																
	はくさい																																
	にんじん																																
	たまねぎ																																
	チンゲンサイ																																
	干しいたけ																																
	おろししょうが																																
	おろしにんにく																																
	清酒 上撰																																
	オイスターソース		×											×																	×		小麦, 大豆, かき
	こいくちしょうゆ		×											×																			小麦, 大豆
	中華スープの素									×				×								×	×							×			ごま, 大豆, 豚肉, 鶏肉, 魚醤パウダー
	食塩																																
	白こしょう																																
	ごま油									×																							ごま
	片栗粉																																
	なたね油																																

×：原材料として使用 △：コンタミネーション

アレルギー詳細献立表（中学校）

令和 8 年 2 月 5 日 (木)

調理場名：前橋市富士見共同調理場

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー	
小背割り	コッペパン																																
小背割り	コッペパン 背割り		×	×										×																			小麦, 乳, 大豆
牛乳	牛乳 (学校給食)			×																													乳
フランクフルトのケチャップソースかけ	フランクフルト (ボーク)			△									△							△	×	△											豚肉, △小麦, △大豆, △牛肉, △鶏肉
	たまねぎ																																
	トマトケチャップ																																
	ウスターソース																																
	上白糖																																
	なたね油																																
いか焼きそば	焼きそばめん (ハード)		×											×								×											小麦, 大豆
	豚ひき肉																					×											豚肉
	あかいか					△										×																	いか, △えび
	たまねぎ																																
	ブラックマッペもやし																																
	にんじん																																
	キャベツ																																
	こまつな																																
	根深ねぎ																																
	おろしにんにく																																
	おろししょうが																																
	ウスターソース																																
	中華スープの素									×				×								×	×							×			ごま, 大豆, 豚肉, 鶏肉, 魚醤パウダー
	白こしょう																																
	清酒 上撰																																
	なたね油																																
杏仁フルーツあえ	パイナップル缶詰																															×	パイナップル
	もも缶詰 果肉 黄肉種																										×						もも
	杏仁豆腐			×										×																	×	×	乳, 大豆, 貝カルシウム, 杏仁パウ

アレルギー詳細献立表（中学校）

令和 8年 2月 6日(金)

調理場名：前橋市富士見共同調理場

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
わかめごはん	わかめごはん																															
わかめご飯(混ぜ込み)	わかめご飯(混ぜ込み)																															
牛乳	牛乳（学校給食）			×																												乳
若鶏のからあげ	若どりむね 皮つき																					×										鶏肉
	なたね油																															
	こいくちしょうゆ		×										×																			小麦,大豆
	おろししょうが																															
	おろしにんにく																															
	清酒 上撰																															
	片栗粉																															
きゅうりと大根のキムチあえ	だいこん																															
	きゅうり																															
	食塩																															
	キムチの素												×													×						大豆,りんご
豚汁	豚肉																				×											豚肉
	清酒 上撰																															
	木綿豆腐								△				×																△			大豆, △ごま, △山芋
	こんにやく																															
	じゃがいも																															
	にんじん																															
	はくさい																															
	ごぼう																															
	えのきたけ																															
	根深ねぎ																															
	淡色辛みそ													×																		大豆
	赤色辛みそ													×																		大豆
	さば節																	×														さば

アレルギー詳細献立表（中学校）

令和 8年 2月 9日(月)

調理場名：前橋市富士見共同調理場

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナツツ	マカダミアナツツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー	
ごはん	白飯																																
牛乳	牛乳（学校給食）			×																												乳	
ルーロ	一飯																																
	豚ひき肉																				×											豚肉	
	鶏ひき肉																					×										鶏肉	
	たまねぎ																																
	たけのこ ゆで																																
	うずら卵 水煮缶詰	×																														卵	
	根深ねぎ																																
	干しいたけ																																
	みじん切りにんにく																																
	おろししょうが																																
	上白糖																																
	こいくちしょうゆ		×											×																		小麦, 大豆	
	清酒 上撰																																
	白こしょう																																
	オイスターソース		×											×															×			小麦, 大豆, かき	
	穀物酢																																
	なたね油																																
	片栗粉																																
小松菜のあえもの	こまつな																																
	ブラックマッペもやし																																
	にんじん																																
	スイートコーン 冷凍 カーネル																																
	上白糖																																
	こいくちしょうゆ (1L)		×											×																		小麦, 大豆	
	穀物酢																																
	ごま油									×																							ごま
大根のスープ	若どりささみ																					×										鶏肉	
	なると					△	△																						×			スクワッド, イモ, △えび, △かに	
	にんじん																																
	だいこん																																
	キャベツ																																
	えのきたけ																																
	しょうが																																
	緑豆はるさめ																																
	鶏がらだし（丸鶏・顆粒）																					×										鶏肉	
	食塩																																
	白こしょう																																
	清酒 上撰																																

調理場名：前橋市富士見共同調理場

[illegible]

×：原材料として使用 △：コンタミネーション

アレルギー詳細献立表（中学校）

令和 8年 2月12日(木)

調理場名：前橋市富士見共同調理場

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー	
ごはん	白飯																																
牛乳	牛乳（学校給食）			×																												乳	
さわらの	甘酢あんかけ																																
	さわらでんぷん付き		△	△						△				△		△		△	△												×		さわら, △小麦, △乳, △ごま, △大豆, △いか, △さけ, △さば
	なたね油																																
	根深ねぎ																																
	上白糖																																
	こいくちしょうゆ		×											×																			小麦, 大豆
	穀物酢																																
	ごま油									×																							ごま
	片栗粉																																
野菜炒め	ウインナー（鉄分酵母）カット		△											△						△	×	△											豚肉, △小麦, △大豆, △牛肉, △鶏肉
	キャベツ																																
	たまねぎ																																
	にんじん																																
	チンゲンサイ																																
	野菜ブイヨン																																
	食塩																																
	白こしょう																																
	こいくちしょうゆ		×											×																			小麦, 大豆
	なたね油																																
わかめ	のみそ汁									△				×																△			大豆, △ごま, △山芋
	木綿豆腐													×																			
	乾燥わかめ																																
	だいこん																																
	はくさい																																
	にんじん																																
	えのきたけ																																
	淡色辛みそ													×																			大豆
	赤色辛みそ													×																			大豆
	かたくちいわし 煮干し					△	△									△			△											×			かたくちいわし, △えび, △かに, △いか, △さば

調理場名：前橋市富士見共同調理場

[illegible]

×：原材料として使用 △：コンタミネーション

アレルギー詳細献立表（中学校）

令和 8年 2月16日(月)

調理場名：前橋市富士見共同調理場

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
ごはん	白飯																															
牛乳	牛乳（学校給食）			×																												乳
野菜コロッケ	コロッケ（野菜）	△	×	△		△	△							×																		小麦, 大豆, △卵, △乳, △えび, △か
	なたね油																															
中濃ソース(5ml)	中濃ソース(5ml)													×													×			×		大豆, りんご, ブルーン、レモン
塩麹あえ	はくさい																															
	きゅうり																															
	ブラックマッペもやし																															
	にんじん																															
	(減塩)液体塩麹																															
	食塩																															
	ごま（いり・白）									×																						ごま
鶏肉と大根の煮付け	だいこん																															
	若どりむね 皮なし																						×									鶏肉
	若どりもも 皮なし																						×									鶏肉
	さつま揚げ	△	×	△		△	△			△				×		△	△			△										×		小麦, 大豆, たら, △卵, △乳, △えび, △かに, △ごま, △いか, △さけ, △豚
	生揚げ（ミニ）													×																		大豆
	こんにゃく																															
	にんじん																															
	ごぼう																															
	ぶなしめじ																															
	いんげん（冷凍）																															
	なたね油																															
	こいくちしょうゆ		×											×																		小麦, 大豆
	三温糖																															
	顆粒和風だし																												×			かつおぶし
	本みりん																															
	清酒 上撰																															

アレルギー詳細献立表（中学校）

令和 8年 2月17日(火)

調理場名：前橋市富士見共同調理場

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
ゆでラーメン	中華めん ゆで		×																													小麦
牛乳	牛乳（学校給食）			×																												乳
煮たまご	鶏卵水煮缶詰	×																														卵
	上白糖																															
	こいくちしょうゆ		×											×																		小麦, 大豆
中華あえ	ブラックマッペもやし																															
	ほうれん草																															
	にんじん																															
	スイートコーン 冷凍 カーネル																															
	上白糖																															
	こいくちしょうゆ(1L)		×											×																		小麦, 大豆
	穀物酢																															
ごま油										×																						ごま
まえばし麦豚とんこつラーメン	豚肉																				×											豚肉
	なると					△	△																						×			ｽｹｼｭﾀﾞﾗ, ｲﾁﾓﾘ, △えび, △かに
	はくさい																															
	たまねぎ																															
	チンゲンサイ																															
	にんじん																															
	根深ねぎ																															
	おろしにんにく																															
	おろししょうが																															
	ラーメンスープ（豚骨）		×							×				×								×										小麦, ごま, 大豆, 豚肉
	がらスープチキン(液体)																						×									鶏肉
	清酒 上撰																															
	白こしょう																															
	なたね油																															
	アセロラミニゼリー	アセロラミニゼリー	△		△										△							△	△	△	△	△		△	△	△		×

アレルギー詳細献立表（中学校）

12 / 18 ページ

令和 8年 2月18日(水)

調理場名：前橋市富士見共同調理場

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
ごはん	白飯																															
牛乳	牛乳（学校給食）			×																												乳
チーズハンバーグデミグラスソースかけ	とろけるチーズのハンバーグ	×	×	×		△	△						×									×	×									卵, 小麦, 乳, 大豆, 豚肉, 鶏肉, △えび, △かに
	たまねぎデミグラスソース		△	×	△		△	△	△														×									小麦, 鶏肉, △卵, △乳, △えび, △かに, △ピーナッツ
	トマトケチャップ																															
	ウスターソース																															
	三温糖																															
	なたね油																															
春雨サラダ	緑豆はるさめ																															
	こまつな																															
	ブラックマッペもやし																															
	にんじん																															
	上白糖																															
	こいくちしょうゆ(1L)		×											×																		小麦, 大豆
冬野菜のポトフ	穀物酢																															
	ごま油									×																						ごま
	ウインナー(鉄分酵母) カット		△											△							△	×	△									豚肉, △小麦, △大豆, △牛肉, △鶏肉
	たまねぎ																															
	にんじん																															
	はくさい																															
だいこん																																
じゃがいも																																
カットかぼちゃ																																
野菜ブイヨン																																
食塩																																
白こしょう																																

×：原材料として使用 △：コンタミネーション

アレルギー詳細献立表（中学校）

令和 8年 2月19日(木)

調理場名：前橋市富士見共同調理場

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
ごはん	白飯																															
牛乳	牛乳（学校給食）			×																												乳
さばのカレー焼き	さばのカレー焼き		×	△						△				×		△		△	×		△	△	×				△					小麦, 大豆, さば, ゼラチン, △乳, △ごま, △いか, △さけ, △豚肉, △鶏肉, △りんご
肉じゃが	豚肉																				×											豚肉
	じゃがいも																															
	にんじん																															
	たまねぎ																															
	いんげん（冷凍）																															
	しらたき									△			△																			△ごま, △大豆
	三温糖																															
	本みりん																															
	こいくちしょうゆ		×										×																			小麦, 大豆
	清酒 上撰																															
	なたね油																															
高野豆腐のみそ汁	凍り豆腐（細切り）												×																			大豆
	にんじん																															
	こまつな																															
	はくさい																															
	ブラックマッペもやし																															
	根深ねぎ																															
	油揚げ									△			×																△			大豆, △ごま, △山芋
	淡色辛みそ												×																			大豆
	赤色辛みそ												×																			大豆
	かたくちいわし 煮干し					△	△									△		△											×			かたくちいわし, △えび, △かに, △いか, △さば

アレルギー詳細献立表（中学校）

14 / 18 ページ

令和 8年 2月20日(金)

調理場名：前橋市富士見共同調理場

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー	
ごはん	白飯																																
牛乳	牛乳（学校給食）			×																												乳	
スタミナ丼	豚肉																				×											豚肉	
	生揚げ												×																			大豆	
	スイートコーン 冷凍 カーネル																																
	たまねぎ																																
	チンゲンサイ																																
	根深ねぎ																																
	おろししょうが																																
	おろしにんにく																																
	なたね油																																
	上白糖																																
	こいくちしょうゆ		×										×																			小麦, 大豆	
	清酒 上撰																																
	本みりん																																
	片栗粉																																
いりどりナムル	きゅうり																																
	ブラックマッペもやし																																
	ほうれん草																																
	かに風味かまぼこ	×	×	×			×						×								×								×			卵, 小麦, 乳, かに, 大豆, 豚肉, スケソウ, ほき, 貝カルシウム	
	ごま（いり・白）									×																							ごま
	上白糖																																
	こいくちしょうゆ(1L)		×										×																				小麦, 大豆
	食塩																																
	ごま油									×																							ごま
呉汁	大豆水煮缶詰												×																				大豆
	きざみ大豆												×																				大豆
	カットかぼちゃ																																
	はくさい																																
	だいこん																																
	にんじん																																
	ごぼう																																
	根深ねぎ																																
	干ししいたけ																																
	淡色辛みそ												×																				大豆
	かたくちいわし 煮干し					△	△									△		△											×				かたくちいわし, △えび, △かに, △いか, △さば

×：原材料として使用 △：コンタミネーション

アレルギー詳細献立表（中学校）

令和 8年 2月24日(火)

調理場名：前橋市富士見共同調理場

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
ごはん	白飯																															
コーヒ	牛乳																															
	ミルメークコーヒー（液体）																															
	牛乳（学校給食）			×																												乳
チキン	のチーズ焼き																															
	チキンチーズのオープン焼き		×	×										×									×									小麦, 乳, 大豆, 鶏肉
コーン	サラダ																															
	スイートコーン 冷凍 カーネル																															
	キャベツ																															
	きゅうり																															
	にんじん																															
	穀物酢																															
	上白糖																															
	食塩																															
	なたね油																															
ABCス	ープ																															
	ベーコン ショルダー	△	△	×		△				△	△			×		△		△	△	△	×	△										乳, 大豆, 豚肉, △卵, △小麦, △えび, △ごま, △アーモンド, △いか, △さけ, △さば, △牛肉, △鶏肉
	にんじん																															
	たまねぎ																															
	はくさい																															
	だいこん																															
	チンゲンサイ																															
	エリンギ																															
	マカロニ・アルファベット		×																													小麦
	野菜ブイヨン																															
	食塩																															
	白こしょう																															

アレルギー詳細献立表（中学校）

令和 8年 2月25日(水)

調理場名：前橋市富士見共同調理場

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
ごはん	白飯																														
牛乳	牛乳（学校給食）			×																											乳
子持ち	ししやものからあげ																														
	子持ちししやもから揚げ	×	×	△	△									×															×		卵, 小麦, 大豆, 子持ちししやも, △乳, △えび
	なたね油																														
切り干し	大根の含め煮																														
	切干しだいこん																														
	にんじん																														
	しらたき								△				△																		△ごま, △大豆
	油揚げ								△				×														△				大豆, △ごま, △山芋
	干ししいたけ																														
	三温糖																														
	こいくちしょうゆ		×										×																		小麦, 大豆
	清酒 上撰																														
	本みりん																														
	なたね油																														
なめこ汁	カットなめこ																														
	乾燥わかめ																														
	はくさい																														
	にんじん																														
	こまつな																														
	根深ねぎ																														
	木綿豆腐								△				×															△			大豆, △ごま, △山芋
	淡色辛みそ												×																		大豆
	赤色辛みそ												×																		大豆
	かたくちいわし 煮干し					△	△									△		△											×		かたくちいわし, △えび, △かに, △いか, △さば

アレルギー詳細献立表（中学校）

令和 8年 2月26日(木)

調理場名：前橋市富士見共同調理場

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナツツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全ての アレルギー	
小チョコ	チョコチップパン			×	×									×																		小麦, 乳, 大豆	
牛乳	チョコチップパン		×	×										×																		小麦, 乳, 大豆	
	牛乳（学校給食）			×																												乳	
トマト	クリームスパゲッティ			×																												小麦	
	マカロニ・スパゲッティ		×																													小麦	
	ベーコン ショルダー	△	△	×		△				△	△			×	△		△	△	△	×	△											乳, 大豆, 豚肉, △卵, △小麦, △えび, △ごま, △アーモンド, △いか, △さけ, △さば, △牛肉, △鶏肉	
	たまねぎ																																
	にんじん																																
	ピーマン																																
	エリンギ																																
	カットホールトマト																								△							△もも	
	トマトケチャップ																																
	マリナラソース													×																	×	×	
	生クリーム			×																												×	×
	ウスターソース																																大豆, アサリエキス, ワイン
	野菜ブイヨン																																乳
	食塩																																
	白こしょう																																
	なたね油																																
いかナゲット	いかナゲット		△	×	△		△	△		△				×	×		△	△		×	△	△					△			×		×	小麦, 大豆, いか, 豚肉, たちうお, △卵, △乳, △えび, △かに, △ごま, △さけ, △さば, △鶏肉, △ゼラチン, △
グリーンサラダ	キャベツ																																
	きゅうり																																
	ブロッコリー																																
	スイートコーン 冷凍 カーネル																																
	上白糖																																
	食塩																																
	白こしょう																																
	穀物酢																																
	なたね油																																

アレルギー詳細献立表（中学校）

令和 8年 2月27日(金)

調理場名：前橋市富士見共同調理場

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
発芽玄米ごはん	発芽玄米ごはん																															
牛乳	牛乳（学校給食）			×																												乳
春巻	春巻 (Fe)		×											×							×											小麦, 大豆, 豚肉
	なたね油																															
キムタクごはんの具	豚肉																				×											豚肉
	はくさい キムチ		×							△				×		△											×		△	×		小麦, 大豆, りんご, おきあみエキ ス、魚醤, △ごま, △いか, △山芋
	きざみたくあん		×							×				×																		小麦, ごま, 大豆
	にんじん																															
	根深ねぎ																															
	こいくちしょうゆ		×																		×											小麦, 大豆
	上白糖																															
	清酒 上撰																															
	ごま油										×																					ごま
	ごま（いり・白）										×																					ごま
	なたね油																															
わかめスープ	乾燥わかめ																															
	いかボール	△	△	△		△				△				△		×			△	△	△	△						△		△	×	いか, たら, △卵, △小麦, △乳, △え び, △ごま, △大豆, △さば, △牛肉, △豚肉, △鶏肉, △りんご, △山芋
	はくさい																															
	たまねぎ																															
	にんじん																															
	ブラックマッペもやし																															
	しょうが																															
	中華スープの素										×			×								×	×								×	ごま, 大豆, 豚肉, 鶏肉, 魚醤パウダー
	鶏がらだし（丸鶏・顆粒）																						×									鶏肉
	こいくちしょうゆ		×											×																		小麦, 大豆
	清酒 上撰																															
	白こしょう																															
型抜きチーズ	型抜きチーズ			×																												乳